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2013年2月13日 
マスコミ関係各位 
 

 
かつて明治学院大学應援團伝統の鍛錬行事だった「京都徒歩行軍」が学院創立150周年記念を機に15年ぶ

りに復活します。東京・日本橋から京都・三条大橋まで、国道1号線をメインに495kmを23日間かけて、明治学

院を全国にPRしながら歩きます。 

 

精鋭の男子学生 4名が、伝統にのっとり、袴に高下駄、大きな幟を掲げ、京都をめざして歩きます。初日は、

日本橋をスタートした後、本学白金キャンパスに立ち寄り、チアリーダーやブラスバンド部の学生たちが、成功

と無事を祈る壮行会を10：00から行います。 

ぜひ彼らの応援、ならびに密着取材をよろしくお願いします。 

  

■日  時： 2月20日（水） 7：00 東京日本橋スタート ⇒ ゴール：3月14日（木） 京都三条大橋 

■行  程： 国道1号線を通るルート。 

日本橋を7：00にスタートし、白金キャンパスに立ち寄り、10：00～壮行会を行います。 

  月日 目的地 km 進度（km）   月日 目的地 km 進度（km） 

 
2月20日 7：00日本橋スタート 0 12 3日 浜松 254 22 

1 〃 横浜 28 28 13 4日 二川 284 30 

2 21日 戸塚 41 13 14 5日 藤川 311 27 

3 22日 平塚 63 21 15 6日 池鯉鮒 332 21 

4 23日 小田原 82 19 16 7日 宮 349 17 

5 24日 箱根 98 16 17 8日 桑名 376 27 

6 25日 沼津 119 21 18 9日 石薬師 400 24 

7 26日 蒲原 148 29 19 10日 坂下 423 23 

8 27日 府中 176 28 20 11日 水口 443 20 

9 28日 岡部 189 13 21 12日 草津 469 26 

10 3月1日 金谷 209 20 22 13日 大津 483 14 

11 2日 袋井 232 23 23 14日 三条大橋 495 12 

※上記は、諸事情により、変更される可能性があります。 

取材のお問い合わせは…                 明治学院大学 総合企画室（広報）   担当：渡辺、宮城 

〒108-8636 東京都港区白金台1-2-37   Tel：03-5421-5165（直通）  Fax：03-5421-5185 

   koho@mguad.meijigakuin.ac.jp    http://www.meijigakuin.ac.jp 

PR-NO 1210021022 

 

 

 

 


